C.C.ILAA.PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2022 PER CODICE SIOPE - ART 4bis D.Lgs: 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA N
535 04/07/2022| 1.750,00 0,00 1.750,00 CAMERE DI COMMERCIO LAA. 2022/FESP-170/2022 - ACQUISTO N. 5.000 CERTIFICATI DI ORIGINE DAL N. C/216001 AL 221000 Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
542 06/07/2022] 792,00 0,00 792,00 RAI\S%EONSZSII/S:\?ELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 22 F24EP SCAD.18/07/2022 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
559 12/07/2022| 154,80 0,00 154,80 CASSIERE DELLA CAMERA GIUGNO 2022 - REINTEGRO AL CASSIERE 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
592 04/08/2022, 385,00 0,00 385,00 R?S(?:EONS%SI@IE::LLE ENTRATE - FONDI DELLA 'VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 22 F24EP SCAD. 22/08/2022 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
599 08/08/2022| 866,99 0,00 866,99 TORIAZZI SR.L. 406/E/2022 - ACQUISTO CANCELLERIA PER GLI UFFICI DELLENTE Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
616 22/08/2022| 54,11 0,00 54,11 TORIAZZIS.R.L. 438/E/2022 - FORNITURA CANCELLERIA Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
651 02/09/2022, 202,64 0,00 202,64 R?S(?:EONS%SI@IE::LLE ENTRATE - FONDI DELLA 'VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2022 F24EP SCAD. 16/09/2022 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
. VVA/22009310/2022-VDT/22000265/2022-VVA/22009309/2022-VDT/22000280/2022, ACQUISTO 100 TOKEN WIRELES, 600 SMART
682 3.700,00 0,00 3.700,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER CARD VERGINE; Il TRIM.'22: CANONE FATT. ELETTONICA ALLE IMPRESE, BOLLATURA LIBRI CONTAB., RI-VISUAL Uscite correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
21/09/2022 AZIONI SPORTELLO E USERID
, VVA/22009310/2022-VDT/22000265/2022-VVA/22009309/2022-VDT/22000280/2022, ACQUISTO 100 TOKEN WIRELES, 600 SMART
682 2.400,00 0,00 2.400,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER CARD VERGINE; Il TRIM."22: CANONE FATT. ELETTONICA ALLE IMPRESE, BOLLATURA LIBRI CONTAB., RI-VISUAL Uscite correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
21/09/2022 AZIONI
SPORTELLO E USERID
667 825,00 0,00 825,00 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA 2022/FESP-291/2022 - FORNITURA DI 15 CARNET ATA - DAL N. 168901 AL 168915 Uscite correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo
13/09/2022| CAMERE DI COMMERCIO LA A.
1130/2022 ; 1043/2022 ; 1046/2022 ; MARZO 2022 - ATTIVITA' MANUTENZIONE EXTRA CANONE, SEDE - APRILE 2022 - SERVIZIO " " e P P
524 01/07/2022 9517.92 0.00 9:517.92 TECNOSERVICECAMERE SCPA DI ASSISTENZA ALLA BORSA MERCI - MARZO/APRILE 2022 - SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO LA SEDE Uscite correnti 325010 218 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
542 06/07/2022] 107,51 0,00 107,51 RIASGC%NSZSIS:\?ELLE ENTRATE - FONDI DELLA 'VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 22 F24EP SCAD.18/07/2022 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
568 19/07/2022| 25,30 0,00 25,30 COOPSERVICE S.COOP.P.A. f;?g,l..l,?;i\ozzg129011993/202279129011994/2022 s GIUGNO 2022 - TELEVIGILANZA E APERTURA/CHIUSURA SEDE E ISPEZIONE Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
568 19/07/2022| 44,08 0,00 44,08 COOPSERVICE S.COOP.P.A. f;?g,l..l,?;i\ozzg129011993/202279129011994/2022 s GIUGNO 2022 - TELEVIGILANZA E APERTURA/CHIUSURA SEDE E ISPEZIONE Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
568 19/07/2022| 395,20 0,00 395,20 COOPSERVICE S.COOP.P.A. f;?g,l..l,?;i\ozzg129011993/202279129011994/2022  GIUGNO 2022 - TELEVIGILANZA E APERTURA/CHIUSURA SEDE E ISPEZIONE Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
592 04/08/2022| 102,21 0,00 102,21 RIASGC%NSZSIS:\?ELLE ENTRATE - FONDI DELLA 'VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 22 F24EP SCAD. 22/08/2022 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
9129014507/2022 ; 9129014509/2022 ; 9129014508/2022 ; LUGLIO 2022 - APERTURA/CHIUSURA SEDE, TELEALLARME ED " " e P P
614 22/08/2022 44,08 0,00 44,08 COOPSERVICE S.COOP.P.A. INTERVENTO EXTRA PRESSO SEDE Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
9129014507/2022 ; 9129014509/2022 ; 9129014508/2022 ; LUGLIO 2022 - APERTURA/CHIUSURA SEDE, TELEALLARME ED " " e P P
614 22/08/2022 36,16 0,00 36,16 COOPSERVICE S.COOP.P.A. INTERVENTO EXTRA PRESSO SEDE Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
9129014507/2022 ; 9129014509/2022 ; 9129014508/2022 ; LUGLIO 2022 - APERTURA/CHIUSURA SEDE, TELEALLARME ED " " e P P
614 22/08/2022 414,96 0,00 414,96 COOPSERVICE S.COOP.P.A. INTERVENTO EXTRA PRESSO SEDE Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1712/2022 ; 1711/2022 ; 1710/2022 ; 1709/2022 ; MAGG//GIU 2022, MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI E
642 01/09/2022 9.517,92 0,00 9.517,92 TECNOSERVICECAMERE SCPA SEDE E PULIZIE SEDE; Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
L GIUGNO 2022. ASSISTENZA ALLE ATTIVITA' DI BORSA MERCI
651 02/09/2022| 108,95 0,00 108,95 R;;%EOAISZS;ISEELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2022 F24EP SCAD. 16/09/2022 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
668 14/09/2022 434,72 0,00 434,72 COOPSERVICE S.COOP.P.A. 9129016306/2022 ; 9129016307/2022 ; AGOSTO 2022 - CANONE APERTURA/CHIUSURA SEDE E SERVIZIO DI TELEALLARME Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
668 14/09/2022 44,08 0,00 44,08 COOPSERVICE S.COOP.P.A. 9129016306/2022 ; 9129016307/2022 ; AGOSTO 2022 - CANONE APERTURA/CHIUSURA SEDE E SERVIZIO DI TELEALLARME Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
542 06/07/2022| 229,37 0,00 229,37 R;;%EOAISZS;ISEELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 22 F24EP SCAD.18/07/2022 243200 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
542 06/07/2022| 101,83 0,00 101,83 R;;%EOAISZS;ISEELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 22 F24EP SCAD.18/07/2022 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
8H00375677/2022-6920220605001724/2022-6920220605001637/2022-4220522800012283/2022-8H00375771/2022-8H00376051/2022:
587 -6,82 0,00 -6,82 TIMSP.A APR/MAG 22, CONSUMI E CANONI CENTRALINO SEDE, FAX, ACCESSI DATU TDS, CENTRAL.VIA DEI MERCATI E NOTA DI Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
01/08/2022
CREDITO PER CESS.LINEE
8H00375677/2022-6920220605001724/2022-6920220605001637/2022-4220522800012283/2022-8H00375771/2022-8H00376051/2022:
587 -2,84 0,00 -2,84 TIMS.P.A. APR/MAG 22, CONSUMI E CANONI CENTRALINO SEDE, FAX, ACCESSI DATU TDS, CENTRAL.VIA DEI MERCATI E NOTA DI Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
01/08/2022
CREDITO PER CESS.LINEE
8H00375677/2022-6920220605001724/2022-6920220605001637/2022-4220522800012283/2022-8H00375771/2022-8H00376051/2022:
587 13,20 0,00 13,20 TIMSP.A APR/MAG 22, CONSUMI E CANONI CENTRALINO SEDE, FAX, ACCESSI DATU TDS, CENTRAL.VIA DEI MERCATI E NOTA DI Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
01/08/2022
CREDITO PER CESS.LINEE
8H00375677/2022-6920220605001724/2022-6920220605001637/2022-4220522800012283/2022-8H00375771/2022-8H00376051/2022:
587 24,00 0,00 24,00 TIMS.P.A. APR/MAG 22, CONSUMI E CANONI CENTRALINO SEDE, FAX, ACCESSI DATU TDS, CENTRAL.VIA DEI MERCATI E NOTA DI Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
01/08/2022
CREDITO PER CESS.LINEE
8H00375677/2022-6920220605001724/2022-6920220605001637/2022-4220522800012283/2022-8H00375771/2022-8H00376051/2022:
587 280,00 0,00 280,00 TIMS.P.A |APR/MAG 22, CONSUMI E CANONI CENTRALINO SEDE, FAX, ACCESSI DATU TDS, CENTRAL.VIA DEI MERCATI E NOTA DI Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
01/08/2022 CREDITO PER CESS.LINEE
8H00375677/2022-6920220605001724/2022-6920220605001637/2022-4220522800012283/2022-8H00375771/2022-8H00376051/2022:
587 100,14 0,00 100,14 TIMS.P.A. APR/MAG 22, CONSUMI E CANONI CENTRALINO SEDE, FAX, ACCESSI DATU TDS, CENTRAL.VIA DEI MERCATI E NOTA DI Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
01/08/2022
CREDITO PER CESS.LINEE
618 22/08/2022| 51,64 0,00 51,64 TIMS.P.A. 7X03157412/2022 - GIUGNO/LUGLIO 2022 - TELEFONIA MOBILE E TASSA DI CONCESSIONE GOVERNATIVA SETT/OTT 2022 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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618 22/08/2022| 6,14 0,00 6,14 TIMSP.A 7X03157412/2022 - GIUGNO/LUGLIO 2022 - TELEFONIA MOBILE E TASSA DI CONCESSIONE GOVERNATIVA SETT/OTT 2022 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
651 02/09/2022| 89,64 0,00 89,64 RAI\S%EONSZSII/S:\?ELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2022 F24EP SCAD. 16/09/2022 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
511 01/07/2022 4.014,39 0,00 4.014,39 IRETIS.P.A. 11512200000065/2022 - | QUADRIMESTRE 2022 - CONSUMI ACQUA SEDE Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
512 010712022 -118,84 0,00 -118,84 A2A ENERGIA S.P.A. ﬁjéa?ii?&ggﬁs;égiﬂ%ﬁfg?zéféIirzz)zzpios ggﬁgﬁggﬂ (; g@sﬁj&fsji‘é‘?:‘f&%;ﬁ%oﬁ? E CAMERALE (IST) E VIA DEI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
512 0L/07/2022 -9,24 0,00 -9,24 A2A ENERGIA S.P.A. ﬁég?i:?figﬁééEgiz'%%o;fg?zéoééIT?:)Z%,?EOFS 1(:58;‘\‘5(2523_' C; :\:AOA’\? S(::_:?AIZL\)/ZI/ZArDCEcl)NMSELIJQAgIAI:FlIJ[(:(:E OS;E;D E CAMERALE (IST) E VIA DEI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
512 010712022 309,85 0,00 309,85 A2A ENERGIA S.P.A. ﬁjéa?ii?&ggﬁs;égiﬂ%ﬁfg?zéféIirzz)zzpios ggﬁgﬁggﬂ (; g@sﬁj&fsji‘é‘?:‘f&%;ﬁ%oﬁ? E CAMERALE (IST) E VIADEI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
512 01/07/2022 4.594,68 0,00 4.594,68 A2A ENERGIAS.P.A. ﬁég?i:?figﬁééEgiz'%%o;fg?zéoééIT?:)Z%,?EOFS 1(:58;‘\‘5(25222& C; :\:AOA’\? S(::_:?AIZL\)/ZI/ZArDCEcl)NMSELIJQAgIAI:FlIJ[(:(:E OS;E;D E CAMERALE (IST) E VIA DEI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
542 06/07/2022| 1.369,16 0,00 1.369,16 R?S(?ZEONSZSII/:)IEI):LLE ENTRATE - FONDI DELLA 'VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 22 F24EP SCAD.18/07/2022 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
584 01/08/2022 8.508,57 0,00 8.508,57 A2AENERGIAS.P.A. 822000187685/2022 ; 822000186456/2022 - GIUGNO 2022 CONSUMI LUCE SEDE (IST) E VIA DEI MERCATI (COM) Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
584 01/08/2022, 270,66 0,00 270,66 A2A ENERGIA S.P.A. 822000187685/2022 ; 822000186456/2022 - GIUGNO 2022 CONSUMI LUCE SEDE (IST) E VIA DEI MERCATI (COM) Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
585 01/08/2022, 328,59 0,00 328,59 IRETIS.P.A. :&afg?goil:ﬁﬁ)é;vé}gléégog?lz;f;vzozz i GENN/MAGG 2022 CONGUAGLIO CONSUMI ACQUA VIA DEI MERCATI (COM) E Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
585 01/08/2022, 948,58 0,00 948,58 IRETIS.P.A. :&afg?goil:ﬁﬁ)é;vé}gléégog?lz;f;vzozz i GENN/MAGG 2022 CONGUAGLIO CONSUMI ACQUA VIA DEI MERCATI (COM) E Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
592 04/08/2022| 1.412,27 0,00 1.412,27 RIAS(?:%NSZSIS:\?ELLE ENTRATE - FONDI DELLA 'VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 22 F24EP SCAD. 22/08/2022 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
602 08/08/2022| 1.940,81 0,00 1.940,81 IRETIS.P.A. 11512200003168/2022 MAGGIO 2022 (EFFETTIVO) - GIUGNO 2022 (PRESUNTO) CONSUMI ACQUA SEDE CAMERALE Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
637 01/09/2022 255,17 0,00 255,17 A2AENERGIAS.P.A. 822000217735/2022 ; 822000217734/2022 ; LUGLIO 2022 - CONSUMI LUCE SEDE E VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
637 01/09/2022 10.230,79 0,00 10.230,79 A2A ENERGIAS.P.A. 822000217735/2022 ; 822000217734/2022 ; LUGLIO 2022 - CONSUMI LUCE SEDE E VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
651 02/09/2022| 2.098,83 0,00 2.098,83 RIAS(?:%NSZSIS:\?ELLE ENTRATE - FONDI DELLA 'VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2022 F24EP SCAD. 16/09/2022 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
556 07/07/2022| 22.975,15 0,00 22.975,15 IREN MERCATO S.P.A. 21:;422265;4/2022 ; 012240006955/2022 ; 2/3 - 31/5/2022 - RISCALDAMENTO AMBIENTI E ACQUA SERVIZI IGIENICI SEDE Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

556 07/07/2022| 4.516,61 0,00 4.516,61 IREN MERCATO S.P.A. 21:;422265;4/2022 ; 012240006955/2022 ; 2/3 - 31/5/2022 - RISCALDAMENTO AMBIENTI E ACQUA SERVIZI IGIENICI SEDE Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

592 04/08/2022, 6.048,18 0,00 6.048,18 R?S(?:EONSZSIKAJ:\?ELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 22 F24EP SCAD. 22/08/2022 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento

595 04/08/2022 31,13 0,00 31,13 HERA COMM S.P.A. 412207579058/2022 GIUGNO 2022 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

645 01/09/2022 31,13 0,00 31,13 HERA COMM S.P.A. 412208803838/2022 - LUGLIO 2022 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

539 05/07/2022 35,84 0,00 35,84 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE  |AGGIO 2022/2022 MARZO 2022 -ONERI DI RISCOSSIONE PER RUOLI SANZIONI AMM.VE EMESSI 2005-2021 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
561 18/07/2022 2.030,84 0,00 2.030,84 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE  |CODICE ENTE 19000PR RIMBORSO SPESE PROCEDURE ESECUTIVE EX ART. 4 C.3 D.L. 119/2018 - RATA 4 DI 20 361003 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
567 19/07/2022 706,31 0,00 706,31 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE  |AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE Il TRIMESTRE 2022 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
569 19/07/2022 479,78 0,00 479,78 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE  |AGGIO SU RUOLI DIRITTO ANNUALE MESE DI GIUGNO 2022 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
594 04/08/2022)| 73,87 0,00 73,87 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE | AGGIO GIUGNO 2022 -ONERI DI RISCOSSIONE PER RUOLI SANZIONI AMM.VE EMESSI 2005-2021 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
619 24/08/2022| 55,04 0,00 55,04 N%C;’;QIJCI\‘AEZ%!\TIARMA UFFICIO RIMBORSO SPESE NOTIFICA, VS.PROT.2232-2515-2608/2022;10278/2021; 2234-349 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
620 24/08/2022, 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI POVIGLIO RIMBORSO SPESE NOTIFICA VS.PROT.5237 DEL 26/5/22 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
621 24/08/2022)| 5,88 0,00 5,88 CITTA' DI CASTEL SAN GIOVANNI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - NOTIFICA N.349 DEL 19/7/22 - VS. PROT.14869/22 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
622 24/08/2022| 8,43 0,00 8,43 U(I::?\/l‘\l%,ﬁF?CIHS:N PANCRAZIO SALENTING - RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS. PROT. 8718 DEL 30/6/22 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
623 24/08/2022, 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI VERNASCA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - VS. PROT. 3561 DEL 5/7/22 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
624 24/08/2022| 5,88 0,00 5,88 h/?EOSZIUNE DIVIGLIANO BIELLESE - UFFICIO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - VS. PROT. 11662 DEL 14/7/22 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
625 24/08/2022)| 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI VARSI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - ORDINANZA A SARTORI SABRINA 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
626 24/08/2022, 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI ACERRA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - NS. PROT. 13178/22 ORD.2022/109 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
627 24/08/2022, 9,88 0,00 9,88 UNIONE TERRA DI MEZZO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - VS.PROT. 3867 DEL 12/4/22 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
628 24/08/2022, 12,38 0,00 12,38 COMUNE DI NARDO' RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - VS. PROT. 33525 DEL 7/6/22 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

Pagina 2 di 8

(*) ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato




C.C.ILAA.PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2022 PER CODICE SIOPE - ART 4bis D.Lgs: 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
629 24/08/2022| 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI BORGO TICINO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - VS. REG. 132/2022 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
670 16/09/2022| 919,65 0,00 919,65 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE  [AGGIO LUG AGO 22/2022 AGGIO SU RUOLI ESATTORIALI INCASSATI NEL PERIODO LUGLIO E AGOSTO 2022 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
677 20/09/2022| 49,16 0,00 49,16 N%?_’;ﬁfcﬁ%:fRMA UFFICIO RIMBORSO SPESE NOTIFICA, VS.PROT.4047/3196/4143/4125/4126/41273804 - 2022 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
678 20/09/2022| 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI MODENA ;I;’\:ABE(;?E 25ngst NOTIFICA - (RIF.2022/341089 PROT) AVVISO DI PAGAMENTO 15679 RELATIVO A DIRITTI DINOTIFICA | 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
679 20/09/2022 9,88 0,00 9,88 COMUNE DI CUTRO CAUSALE :" RIMBORSO SPESE ATTI NOTIFICATI - PROT.15545/2022 CRON.932/2022" - RIMBORSO SPESE NOTIFICA 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
680 20/09/2022| 8,93 0,00 8,93 A?_(,)rl’\AUNE DI GENOVA - UFFICIO NOTIFICHE RIMBORSO SPESE NOTIFICA VS. PROT. 289414/22 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
681 5,88 0,00 5,88 CORPO POLIZIA LOCALE UNIONE NOT/UNIONE PED/22/2022 CAUSALE: RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N.REG NOT 191/22" - RIMBORSO SPESE NOTIFICA 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
20/09/2022 PEDEMONTANA PARMENSE
688 28/09/2022, 18,60 0,00 18,60 DIVERSI SPESE SANZIONI/22/2022 LUGLIO/AGOSTO 2022 - COMMISSIONI PER SANZIONI AMMINISTRATIVE R.1., INTROITATE CON F23 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
521 01/07/2022 28,93 0,00 28,93 POSTE ITALIANE S.P.A. 3220258397/2022 - MAGGIO 2022 - POSTA PICK-UP FULL E RACC.MARKET Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
542 06/07/2022 105,74 0,00 105,74 RIAS%EONSZSII/SEEELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 22 F24EP SCAD.18/07/2022 243200 2121 Spese postali e di recapito
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER  |VVA/22007277/2022 ; VVA/22007222/2022 ; APRILE 2022 - CONSUMI SARI E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE, SPESE POSTALI
570 20/07/2022| 319,80 0,00 319,80 AZIONI INVIO CARTE E SERVIZIO FIRMA DIGITALE E MASSIVA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
592 04/08/2022| 76,72 0,00 76,72 R;I\SGCEONSZSISEEELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 22 F24EP SCAD. 22/08/2022 243200 2121 Spese postali e di recapito
508 05/0812022 886,97 0,00 886,97 POSTE ITALIANE S.P.A. ?,\2]3-0:;(2:{;\‘1420;; + 3220332812/2022 ; 3220332484/2022 ; MARZO/APRILE/MAGGIO 2022 - ATTI GIUDIZIARI - CONVENZIONE Uscite correnti 325053 2121 Spese postali ¢ di recapito
508 05/0812022 1578.22 0,00 1578.22 POSTE ITALIANE S.P.A. ?,\2]3-0:;(2:{;\‘1420;; ; 3220332812/2022 ; 3220332484/2022 ; MARZO/APRILE/MAGGIO 2022 - ATTI GIUDIZIARI - CONVENZIONE Uscite correnti 325053 2121 Spese postali ¢ di recapito
508 05/0812022 1.041,60 0,00 1.041,60 POSTE ITALIANE S.P.A. ?,\2]3-0:;(2:{;\‘1420;; + 3220332812/2022 ; 3220332484/2022 ; MARZO/APRILE/MAGGIO 2022 - ATTI GIUDIZIARI - CONVENZIONE Uscite correnti 325053 2121 Spese postali ¢ di recapito
600 08/08/2022 82,20 0,00 82,20 POSTE ITALIANE S.P.A. 3220306549/2022 GIUGNO 2022 - SERVIZI POSTALI PICK-UP E RACC.MARKET Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
, VVA/22008430/2022 ; VVA/22008351/2022 ; VVA/22008485/2022 ; GEN/APR 22, RECUPERO CONSUMI, CAUSA GUASTO TECNICO
630 25/08/2022 444,60 0,00 444,60 AIZNI(F)(;(I:AMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER DI INFOCAMERE, DI FIRMA MASSIVA; MAGG.22, SERV.CARTE TACHIGR.E SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMADIGIT.LE E Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
S MASSIVA: MAGGIO 22 CONSUMI SARI
651 02/09/2022| 1.252,34 0,00 1.252,34 R;I\SGCEONSZSISEEELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2022 F24EP SCAD. 16/09/2022 243200 2121 Spese postali e di recapito
\ VVA/22009556/2022-VVA/22009555/2022; GIU/22 SERVIZIO CARTE TACH, SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIG. E MASSIVA;
683 21/09/2022 460,00 0,00 460,00 AIZ,\IIFO?\‘(I:AMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |APR/MAG/GIU 2022 SERV. DI RICONOSCIM. E RILASCIO DA REMOTO IDENT. DIGIT.; Il TRIM.22 RINN.CERT.SU SMART CARD E Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
TOKEN E TOKEN WIRELESS
| VVA/22009556/2022-VVA/22009555/2022; GIU/22 SERVIZIO CARTE TACH, SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIG. E MASSIVA;
683 2110012022 296,40 0,00 296,40 AIZNI(F)(;(I:AMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER APR/MAG/GIU 2022 SERV. DI RICONOSCIM. E RILASCIO DA REMOTO IDENT. DIGIT.; Il TRIM.22 RINN.CERT.SU SMART CARD E Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
- TOKEN E TOKEN WIRELESS
542 06/07/2022| 2.669,99 0,00 2.669,99 RE%EOAISZSISEEELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 22 F24EP SCAD.18/07/2022 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER  |VVA/22007277/2022 ; VVA/22007222/2022 ; APRILE 2022 - CONSUMI SARI E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE, SPESE POSTALI . . - . . .
570 20/07/2022| 422,70 0,00 422,70 AZIONI INVIO CARTE E SERVIZIO FIRMA DIGITALE E MASSIVA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER  |VVA/22007277/2022 ; VVA/22007222/2022 ; APRILE 2022 - CONSUMI SARI E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE, SPESE POSTALI . . - . . .
570 20/07/2022| 176,40 0,00 176,40 AZIONI INVIO CARTE E SERVIZIO FIRMA DIGITALE E MASSIVA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
592 04/08/2022| 131,80 0,00 131,80 RE%EOAISZSISEEELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 22 F24EP SCAD. 22/08/2022 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1221002487/2022 - ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO "LEGALMAIL ENTI PUBBLICI MASSIVA BASIC DOMINIO . . N . " "
613 16/08/2022 300,00 0,00 300,00 INFOCERT S.P.A PROTOCOLLO@PR.LEGALMAIL.CAMCOM.IT Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER VVA/22008430/2022 ; VVA/22008351/2022 ; VVA/22008485/2022 ; GEN/APR 22, RECUPERO CONSUMI, CAUSA GUASTO TECNICO ] ] . ] ] ]
630 25/08/2022 187,20 0,00 187,20 AZIONI DI INFOCAMERE, DI FIRMA MASSIVA; MAGG.22, SERV.CARTE TACHIGR.E SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGIT.LE E Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
5/08/20: MASSIVA: MAGGIO 22 CONSUMI SARI
| VVA/22008430/2022 ; VVA/22008351/2022 ; VVA/22008485/2022 ; GEN/APR 22, RECUPERO CONSUMI, CAUSA GUASTO TECNICO
630 25/08/2022 970,80 0,00 970,80 AIZNIZ?\‘?AMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER DI INFOCAMERE, DI FIRMA MASSIVA; MAGG.22, SERV.CARTE TACHIGR.E SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGIT.LE E Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 MASSIVA: MAGGIO 22 CONSUMI SARI
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER VVA/22008430/2022 ; VVA/22008351/2022 ; VVA/22008485/2022 ; GEN/APR 22, RECUPERO CONSUMI, CAUSA GUASTO TECNICO ] ] . ] ] ]
630 25/08/2022 945,50 0,00 945,50 AZIONI DI INFOCAMERE, DI FIRMA MASSIVA; MAGG.22, SERV.CARTE TACHIGR.E SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGIT.LE E Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
5/08/20: MASSIVA: MAGGIO 22 CONSUMI SARI
651 02/09/2022| 163,81 0,00 163,81 RIAS%%NSZSII?JEEELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2022 F24EP SCAD. 16/09/2022 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, VVA/22009310/2022-VDT/22000265/2022-VVA/22009309/2022-VDT/22000280/2022, ACQUISTO 100 TOKEN WIRELES, 600 SMART
682 499,98 0,00 499,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER CARD VERGINE; Il TRIM."22: CANONE FATT. ELETTONICA ALLE IMPRESE, BOLLATURA LIBRI CONTAB,, RI-VISUAL Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
21/09/2022 AZIONI
SPORTELLO E USERID
, VVA/22009310/2022-VDT/22000265/2022-VVA/22009309/2022-VDT/22000280/2022, ACQUISTO 100 TOKEN WIRELES, 600 SMART
682 559,05 0,00 559,05 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER CARD VERGINE; Il TRIM.'22: CANONE FATT. ELETTONICA ALLE IMPRESE, BOLLATURA LIBRI CONTAB,, RI-VISUAL Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
21/09/2022 AZIONI
SPORTELLO E USERID
, VVA/22009310/2022-VDT/22000265/2022-VVA/22009309/2022-VDT/22000280/2022, ACQUISTO 100 TOKEN WIRELES, 600 SMART
682 210912022 150,00 0,00 150,00 AIZNIZON(I:AMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER CARD VERGINE; Il TRIM."22: CANONE FATT. ELETTONICA ALLE IMPRESE, BOLLATURA LIBRI CONTAB,, RI-VISUAL Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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C.C.ILAA.PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2022 PER CODICE SIOPE - ART 4bis D.Lgs: 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER VVA/22009556/2022-VVVA/22009555/2022; GIU/22 SERVIZIO CARTE TACH, SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIG. E MASSIVA; : ) . . ) )
683 2110912022 916,35 0,00 916,35 AZIONI APR/MAG/GIU 2022 SERV. DI RICONOSCIM. E RILASCIO DA REMOTO IDENT. DIGIT.; Il TRIM.22 RINN.CERT.SU SMART CARD E Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
TOKEN E TOKEN WIRELESS
, VVA/22009845/2022-VVA/22009843/2022-VVA/22009844/2022; 1| TRIM.22:CANONI E CONSUMI ASS.FISCALE, OBI,
684 454,50 0,00 454,50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER RILEV.PRESENZE, SIPERT E CERC; VIMER, CONC/MEDIAZIONE E GEST.SANZIONI R.I.(PROAC); SERVIZIO ACCESSO INTERNET Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
21/00/2022 AZIONI E INTERNET POSTA
, VVA/22009845/2022-VVA/22009843/2022-VVVA/22009844/2022; Il TRIM.22:CANONI E CONSUMI ASS.FISCALE, OB,
684 54,87 0,00 54,87 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER RILEV.PRESENZE, SIPERT E CERC; VIMER, CONC/MEDIAZIONE E GEST.SANZIONI R.I.(PROAC); SERVIZIO ACCESSO INTERNET Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
21/09/2022 AZIONI
E INTERNET POSTA
. VVA/22009845/2022-VVA/22009843/2022-VVA/22009844/2022; 1| TRIM.22:CANONI E CONSUMI ASS.FISCALE, OBI,
684 447,00 0,00 447,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER RILEV.PRESENZE, SIPERT E CERC; VIMER, CONC/MEDIAZIONE E GEST.SANZIONI R.I.(PROAC); SERVIZIO ACCESSO INTERNET Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
21/00/2022 AZIONI E INTERNET POSTA
, VVA/22009845/2022-VVVA/22009843/2022-VVVA/22009844/2022; Il TRIM.22:CANONI E CONSUMI ASS.FISCALE, OB,
684 66,66 0,00 66,66 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER RILEV.PRESENZE, SIPERT E CERC; VIMER, CONC/MEDIAZIONE E GEST.SANZIONI R.I.(PROAC); SERVIZIO ACCESSO INTERNET Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
21/09/2022 AZIONI
E INTERNET POSTA
. 'VVA/22009845/2022-VVA/22009843/2022-VVA/22009844/2022; 11 TRIM.22:CANONI E CONSUMI ASS.FISCALE, OBI,
684 499,98 0,00 499,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER RILEV.PRESENZE, SIPERT E CERC; VIMER, CONC/MEDIAZIONE E GEST.SANZIONI R.I.(PROAC); SERVIZIO ACCESSO INTERNET Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
21/00/2022 AZIONI E INTERNET POSTA
, VVA/22009845/2022-VVVA/22009843/2022-VVVA/22009844/2022; Il TRIM.22:CANONI E CONSUMI ASS.FISCALE, OB,
684 750,00 0,00 750,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER RILEV.PRESENZE, SIPERT E CERC; VIMER, CONC/MEDIAZIONE E GEST.SANZIONI R.I.(PROAC); SERVIZIO ACCESSO INTERNET Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
21/09/2022 AZIONI
E INTERNET POSTA
. 'VVA/22009845/2022-VVA/22009843/2022-VVA/22009844/2022; 1| TRIM.22:CANONI E CONSUMI ASS.FISCALE, OBI,
684 619,20 0,00 619,20 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER RILEV.PRESENZE, SIPERT E CERC; VIMER, CONC/MEDIAZIONE E GEST.SANZIONI R.1.(PROAC); SERVIZIO ACCESSO INTERNET Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
21/00/2022 AZIONI E INTERNET POSTA
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER  |VVA/22009847/2022-VVA/22009846/2022-VVA/22010382/2022; 11 TRIM.2022 CANONI E CONSUMI ALCA, RAEE E CERT.DI ORIGINE; : " - . . "
685 21/09/2022| 420,00 0,00 420,00 AZIONI EUREKA E MARCATURA LASER E RINNOVO TOKEN: SARI. CONSUMI E CANONE. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER  |VVA/22009847/2022-VVA/22009846/2022-VVA/22010382/2022; 11 TRIM.2022 CANONI E CONSUMI ALCA, RAEE E CERT.DI ORIGINE; : " - . . "
685 21/09/2022| 126,00 0,00 126,00 AZIONI EUREKA E MARCATURA LASER E RINNOVO TOKEN: SARI. CONSUMI E CANONE. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER  |VVA/22009847/2022-VVA/22009846/2022-VVA/22010382/2022; 11 TRIM.2022 CANONI E CONSUMI ALCA, RAEE E CERT.DI ORIGINE; : " - . . "
685 21/09/2022| 625,00 0,00 625,00 AZIONI EUREKA E MARCATURA LASER E RINNOVO TOKEN: SARI. CONSUMI E CANONE. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER  |VVA/22009847/2022-VVA/22009846/2022-VVA/22010382/2022; 11 TRIM.2022 CANONI E CONSUMI ALCA, RAEE E CERT.DI ORIGINE; : " - . . "
685 21/09/2022| 250,00 0,00 250,00 AZIONI EUREKA E MARCATURA LASER E RINNOVO TOKEN: SARI. CONSUMI E CANONE. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER  |VVA/22009847/2022-VVA/22009846/2022-VVA/22010382/2022; 11 TRIM.2022 CANONI E CONSUMI ALCA, RAEE E CERT.DI ORIGINE; : " - . . "
685 21/09/2022| 585,00 0,00 585,00 AZIONI EUREKA E MARCATURA LASER E RINNOVO TOKEN: SARI. CONSUMI E CANONE. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER  |VVA/22010384/2022-VVA/22010385/2022-VVA/22010383/2022, 1l TRIM.2022, CANONE HOSTING CENTR.PERSONALIZZ. REPLICATO : " N . . .
686 21/09/2022 100,00 0.00 105000 AZIONI E VDI CENTRAL.LIGHT; REGOLARIZZAZIONI DIRITTO ANNUALE E APR/MAG/GIU CANONE VOIP Uscite correnti 325050 Az Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER  |VVA/22010384/2022-VVA/22010385/2022-VVA/22010383/2022, 1l TRIM.2022, CANONE HOSTING CENTR.PERSONALIZZ. REPLICATO : " - . . "
686 2110012022 2.887,50 0,00 2.887,50 AZIONI E VDI CENTRAL LIGHT: REGOLARIZZAZIONI DIRITTO ANNUALE E APR/MAG/GIU CANONE VOIP Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER  |VVA/22010384/2022-VVA/22010385/2022-VVA/22010383/2022, 1l TRIM.2022, CANONE HOSTING CENTR.PERSONALIZZ. REPLICATO : " N . . .
686 21/09/2022 600,00 0.00 600,00 AZIONI E VDI CENTRAL.LIGHT; REGOLARIZZAZIONI DIRITTO ANNUALE E APR/MAG/GIU CANONE VOIP Uscite correnti 325050 Az Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER  |VVA/22010384/2022-VVA/22010385/2022-VVA/22010383/2022, 1l TRIM.2022, CANONE HOSTING CENTR.PERSONALIZZ. REPLICATO . . - . . .
686 2110012022 1.170,00 0,00 1.170,00 AZIONI E VDI CENTRAL.LIGHT: REGOLARIZZAZIONI DIRITTO ANNUALE E APRIMAG/GIU CANONE VOIP Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER  |VVA/22011234/2022 ; VVA/22010386/2022 ; 1| TRIM.2022: SERVIZIO DI CONTINUITA' OPERATIVA APP.RETI LOCALI E GESTIONE . . - . . .
687 21/09/2022| 219,00 0,00 219,00 AZIONI RETE LOCALE: CANONE PID Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
519 01/07/2022| 714,17 0,00 714,17 TECNOSERVICECAMERE SCPA 854/2022 - GENN/FEBB 2022 - MANUTENZIONE EXTRA CANONE PRESSO LA SEDE Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1045/2022 ; 1044/2022 ; 1067/2022 ; MARZO/APRILE - MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI SEDE E VIA DEI MERCATI - E . . " . - . -
523 01/07/2022| 6.994,28 0,00 6.994,28 TECNOSERVICECAMERE SCPA ANTICIPO 10% GESIONE INTEGRATA SICUREZZA BIENNIO 2022/2023 Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1045/2022 ; 1044/2022 ; 1067/2022 ; MARZO/APRILE - MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI SEDE E VIA DEI MERCATI - E . . " . - . -
523 01/07/2022| 752,16 0,00 752,16 TECNOSERVICECAMERE SCPA ANTICIPO 10% GESIONE INTEGRATA SICUREZZA BIENNIO 2022/2023 Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1130/2022 ; 1043/2022 ; 1046/2022 ; MARZO 2022 - ATTIVITA' MANUTENZIONE EXTRA CANONE, SEDE - APRILE 2022 - SERVIZIO " " " . P . -
524 01/07/2022 314,92 0,00 314,92 TECNOSERVICECAMERE SCPA DI ASSISTENZA ALLA BORSA MERCI - MARZO/APRILE 2022 - SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO LA SEDE Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
525 01/07/2022| 2.575,48 0,00 2.575,48 TECNOSERVICECAMERE SCPA 1108/2022 ; 1105/2022 ; RIPRISTINO ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA E PERDITA ACQUA POTABILE Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
525 01/07/2022| 1.102,65 0,00 1.102,65 TECNOSERVICECAMERE SCPA 1108/2022 ; 1105/2022 ; RIPRISTINO ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA E PERDITA ACQUA POTABILE Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
CENTROMAC - S.N.C. DI GALLANI M., FE/1943/2022/2022 LUGLIO 2022 - INTERVENTO DI RIPRISTINO DEL FUNZIONAMENTO DEL REGISTRATORE DI CASSA " " " . P . -
617 22/08/2022 95,00 0,00 95,00 PELOSIR. E POPOLIR. INSTALLATO PREZZO LA BORSA MERC (FIERE DI PARMA) Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1712/2022 ; 1711/2022 ; 1710/2022 ; 1709/2022 ; MAGG//GIU 2022, MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI E
642 109/ 6.994,28 0,00 6.994,28 TECNOSERVICECAMERE SCPA SEDE E PULIZIE SEDE; Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
01/06/2022 GIUGNO 2022, ASSISTENZA ALLE ATTIVITA DI BORSA MERCI
1712/2022 ; 1711/2022 ; 1710/2022 ; 1709/2022 ; MAGG//GIU 2022, MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI E
642 01/09/2022 752,16 0,00 752,16 TECNOSERVICECAMERE SCPA SEDE E PULIZIE SEDE; Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
GIUGNO 2022. ASSISTENZA ALLE ATTIVITA DI BORSA MERCI
658 05/09/2022| 180,00 0,00 180,00 FALEGNAMERIA OVREZZI &C. SNC 245/2022 RIPARAZIONE N. 3 PORTE IN ALLUMINIO DELLA SEDE Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
SALDO PER CONTRORICORSO IN CASSAZIONE PREDISPOSTO NELLA CAUSA CCIAA DI PARMA/LOIUDICE E ALTRI (CAUSA
665 12/09/2022| 48,80 0,00 48,80 PERELLI CRISTINA DECISA CON ORDINANZA 1935/22 DEL 25/7/22. DI RIGETTO DEL RICORSO) Uscite correnti 261005 2126 Spese legali
SALDO PER CONTRORICORSO IN CASSAZIONE PREDISPOSTO NELLA CAUSA CCIAA DI PARMA/LOIUDICE E ALTRI (CAUSA
665 12/09/2022| 1.220,00 200,00 1.020,00 PERELLI CRISTINA DECISA CON ORDINANZA 1935/22 DEL 25/7/22. DI RIGETTO DEL RICORSO) Uscite correnti 261005 2126 Spese legali
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STUDIO LEGALE MARESCA MORRICO 1230/2022/FE/2022 ; 18/2022/FE/2022 ; 1237/2022/FE/2022 ; CAMERA DI COMMERCIO DI PARMA/LOIUDICE ROBERTO - CORTE DI
666 12/09/2022 6.100,00 1.000,00 5.100,00 BOCCIA & ASSOCIATI CASSAZIONE - R.G. 1101/16 DECISA IN DATA 25/7/2022 Uscite correnti 261005 226 Spese legali
STUDIO LEGALE MARESCA MORRICO 1230/2022/FE/2022 ; 18/2022/FE/2022 ; 1237/2022/FE/2022 ; CAMERA DI COMMERCIO DI PARMA/LOIUDICE ROBERTO - CORTE DI
666 12/09/2022 28154 0.00 28154 BOCCIA & ASSOCIATI CASSAZIONE - R.G. 1101/16 DECISA IN DATA 25/7/2022 Uscite correnti 261005 a2 Spese legali
STUDIO LEGALE MARESCA MORRICO 1230/2022/FE/2022 ; 18/2022/FE/2022 ; 1237/2022/FE/2022 ; CAMERA DI COMMERCIO DI PARMA/LOIUDICE ROBERTO - CORTE DI
666 12/09/2022 -7.038,57 -1.153,86 -5.884,71 BOCCIA & ASSOCIATI CASSAZIONE - R.G. 1101/16 DECISA IN DATA 25/7/2022 Uscite correnti 261005 2126 Spese legali
STUDIO LEGALE MARESCA MORRICO 1230/2022/FE/2022 ; 18/2022/FE/2022 ; 1237/2022/FE/2022 ; CAMERA DI COMMERCIO DI PARMA/LOIUDICE ROBERTO - CORTE DI
666 12/09/2022 244,00 o0 244,00 BOCCIA & ASSOCIATI CASSAZIONE - R.G. 1101/16 DECISA IN DATA 25/7/2022 Uscite correnti 261005 2126 |Spese legal
STUDIO LEGALE MARESCA MORRICO 1230/2022/FE/2022 ; 18/2022/FE/2022 ; 1237/2022/FE/2022 ; CAMERA DI COMMERCIO DI PARMA/LOIUDICE ROBERTO - CORTE DI
666 12/09/2022 7.038,57 115386 588471 BOCCIA & ASSOCIATI CASSAZIONE - R.G. 1101/16 DECISA IN DATA 25/7/2022 Uscite correnti 261005 a2 Spese legali
STUDIO LEGALE MARESCA MORRICO 1230/2022/FE/2022 ; 18/2022/FE/2022 ; 1237/2022/FE/2022 ; CAMERA DI COMMERCIO DI PARMA/LOIUDICE ROBERTO - CORTE DI
666 12/09/2022 28154 0.00 281,54 BOCCIA & ASSOCIATI CASSAZIONE - R.G. 1101/16 DECISA IN DATA 25/7/2022 Uscite correnti 261005 a2 Spese legali
520 01/07/2022, 86,00 17,20 68,80 PONTI GABRIELLA COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 3/2022 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
522 01/07/2022 1.676,28 274,80 1.401,48 VIOLI GIORGIO 28/2022 - INCARICO DI RESPONSABILE PROTEZIONE DATI D.P.P DAL 16/6/21 AL 15/6/22 Uscite correnti 270000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
522 01/07/2022, 97,60 0,00 97,60 VIOLI GIORGIO 28/2022 - INCARICO DI RESPONSABILE PROTEZIONE DATI D.P.P DAL 16/6/21 AL 15/6/22 Uscite correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
522 01/07/2022 763,72 125,20 638,52 VIOLI GIORGIO 28/2022 - INCARICO DI RESPONSABILE PROTEZIONE DATI D.P.P DAL 16/6/21 AL 15/6/22 Uscite correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1045/2022 ; 1044/2022 ; 1067/2022 ; MARZO/APRILE - MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI SEDE E VIA DEI MERCATI - E N
523 01/07/2022| 1.047,50 0,00 1.047,50 TECNOSERVICECAMERE SCPA ANTICIPO 10% GESIONE INTEGRATA SICUREZZA BIENNIO 2022/20 Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1045/2022 ; 1044/2022 ; 1067/2022 ; MARZO/APRILE - MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI SEDE E VIA DEI MERCATI - E N
523 01/07/2022] 460,00 0,00 460,00 TECNOSERVICECAMERE SCPA ANTICIPO 10% GESIONE INTEGRATA SICUREZZA BIENNIO 2022/20 Uscite correnti 324006 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1130/2022 ; 1043/2022 ; 1046/2022 ; MARZO 2022 - ATTIVITA' MANUTENZIONE EXTRA CANONE, SEDE - APRILE 2022 - SERVIZIO : " . " .
524 01/07/2022 508,84 0.00 508,84 TECNOSERVICECAMERE SCPA DI ASSISTENZA ALLA BORSA MERCI - MARZO/APRILE 2022 - SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO LA SEDE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
534 04/07/2022 1.056,40 0,00 1.056,40 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001030/2022 - APRILE 2022 - SERVIZIO AORI STORICO (ARCHIVIAZIONE OTTICA) R.I. - 2641 PRATICHE Uscite correnti 325049 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAJ22001032/2022-ZVAI22001033/2022-ZVAI22001031/2022 - APRILE 22, SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA GESTIONE DEL
536 05/07/2022 2.160,00 0,00 2.160,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. PROTOCOLLO, P.I.D. E PRESIDIO DELLO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER L'EROGAZIONE DI SERVIZI DIGITALI "ON Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DEMAND"
ZVAJ22001032/2022-ZVA/22001033/2022-ZVA/22001031/2022 - APRILE 22, SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA GESTIONE DEL
536 0510712022 7.350,00 0,00 7.350,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. PROTOCOLLO, P.I.D. E PRESIDIO DELLO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER LEROGAZIONE DI SERVIZI DIGITALI "ON Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DEMAND"
ZVAJ22001032/2022-ZVAI22001033/2022-ZVAI22001031/2022 - APRILE 22, SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA GESTIONE DEL
536 05/07/2022 2.450,00 0,00 2.450,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. PROTOCOLLO, P.I.D. E PRESIDIO DELLO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER L'EROGAZIONE DI SERVIZI DIGITALI "ON Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DEMAND"
ZVAJ22001032/2022-ZVA/22001033/2022-ZVA/22001031/2022 - APRILE 22, SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA GESTIONE DEL
536 0510712022 3.800,00 0,00 3.800,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. PROTOCOLLO, P.I.D. E PRESIDIO DELLO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER LEROGAZIONE DI SERVIZI DIGITALI "ON Uscite correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DEMAND"
542 06/07/2022| 3.000,89 0,00 3.000,89 R;I\SGCEONSZSISEEELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 22 F24EP SCAD.18/07/2022 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
555 07/07/2022] 193,00 0,00 193,00 AGENZIA DELLE DOGANE E DEI MONOPOLI |D35-DREL20221173/2022 - ANALISI TESSUTI Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER  |VVA/22007277/2022 ; VVA/22007222/2022 ; APRILE 2022 - CONSUMI SARI E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE, SPESE POSTALI . . . . .
570 20/07/2022| 2.364,00 0,00 2.364,00 AZIONI INVIO CARTE E SERVIZIO FIRMA DIGITALE E MASSIVA Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER  |VVA/22007277/2022 ; VVA/22007222/2022 ; APRILE 2022 - CONSUMI SARI E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE, SPESE POSTALI . . . . .
570 20/07/2022| 2.140,00 0,00 2.140,00 AZIONI INVIO CARTE E SERVIZIO FIRMA DIGITALE E MASSIVA Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
574 28/07/2022| 3,00 0,00 3,00 Ricg\‘lﬁAspA - PORTO INTERMODALE INCASSO DIVIDENDI 2021 - (QUOTA TRATTENUTA PER SPESE BANCARIE) 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAJ22001309/2022 ; ZVAI22001237/2022 ; ZVAI22001310/2022 ; MAGGIO 2022: SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA " " . " .
586 01/08/2022 3.800,00 0,00 3.800,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. GEST PROTOCOLLO, SERVIZIO CARTE CRONOT., SERVIZIO VISURE CERT., ESTERO E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID Uscite correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAJ22001309/2022 ; ZVA/22001237/2022 ; ZVAI22001310/2022 ; MAGGIO 2022: SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA . . . . .
586 010812022 2.450,00 0,00 2.450,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. GEST.PROTOCOLLO, SERVIZIO CARTE CRONOT., SERVIZIO VISURE CERT., ESTERO E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAJ22001309/2022 ; ZVAI22001237/2022 ; ZVAI22001310/2022 ; MAGGIO 2022: SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA " " . " .
586 01/08/2022 2.450,00 0,00 2.450,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. GEST PROTOCOLLO, SERVIZIO CARTE CRONOT., SERVIZIO VISURE CERT., ESTERO E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAJ22001309/2022 ; ZVA/22001237/2022 ; ZVAI22001310/2022 ; MAGGIO 2022: SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA . . . . .
586 010812022 4.900,00 0,00 4.900,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. GEST.PROTOCOLLO, SERVIZIO CARTE CRONOT., SERVIZIO VISURE CERT., ESTERO E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAJ22001309/2022 ; ZVAI22001237/2022 ; ZVAI22001310/2022 ; MAGGIO 2022: SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA " " . " .
586 01/08/2022 2.160,00 0,00 2.160,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. GEST PROTOCOLLO, SERVIZIO CARTE CRONOT., SERVIZIO VISURE CERT., ESTERO E SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
588 01/08/2022 508,84 0,00 508,84 TECNOSERVICECAMERE SCPA 1383/2022 - MAGGIO 2021 - SERVIZIO DI ASSISTENZA ALLE ATTIVITA' DI BORSA MERCI Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
592 04/08/2022, 1.033,34 0,00 1.033,34 RE(BCEOAISZSISEEELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 22 F24EP SCAD. 22/08/2022 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
596 04/08/2022 24,00 0,00 24,00 CASSIERE DELLA CAMERA LUGLIO 2022 - REINTEGRO AL CASSIERE 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA 2022/FESP-256/2022 | SEMESTRE 2022 - CARTE CRONOTACHIGRAFICHE: 745 CARTE CONDUCENTE, 27 CARTE OFFICINA E 162 N
601 08/08/2022, 1.868,00 0,00 1.868,00 CAMERE DI COMMERCIO LAA. CARTE AZIENDA Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
| VVA/22008430/2022 ; VVA/22008351/2022 ; VVA/22008485/2022 ; GEN/APR 22, RECUPERO CONSUMI, CAUSA GUASTO TECNICO
630 108! 3.292,50 0,00 3.292,50 AIZNIZON(I:AMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER DI INFOCAMERE, DI FIRMA MASSIVA; MAGG.22, SERV.CARTE TACHIGR.E SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGIT.LE E Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
250872022 MASSIVA: MAGGIO 22 CONSUMI SARI
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, VVA/22008430/2022 ; VVA/22008351/2022 ; VVA/22008485/2022 ; GEN/APR 22, RECUPERO CONSUMI, CAUSA GUASTO TECNICO
630 2510812022 3.775,00 0,00 3.775,00 AlzNIZ?\‘(I:AMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER DI INFOCAMERE, DI FIRMA MASSIVA; MAGG.22, SERV.CARTE TACHIGR.E SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGIT.LE E Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MASSIVA: MAGGIO 22 CONSUMI SARI
638 01/09/2022 1.508,00 0,00 1.508,00 QUESTLABS.I.I. FPA 48/22/2022 - Il TRIMESTRE 2022 - SOVRACAMPIONAMENTO INDAGINE CONGIUNTURALE Uscite correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAJ22001396/2022 ; ZVAI22001477/2022 ; ZVAI22001476/2022 ; GIUGNO 2022: SERVIZIO DI PRESIDIO SPORTELLO
639 0110012022 7.350,00 0,00 7.350,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. MULTIFUNZIONALE PER L'EROGAZIONE DI SERVIZI "ON DEMAND", SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID COMPRESO RIMBORSO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SPESE DI VIAGGIO DI MAGGIO 2022
ZVAI22001396/2022 ; ZVAI22001477/2022 ; ZVAI22001476/2022 ; GIUGNO 2022: SERVIZIO DI PRESIDIO SPORTELLO
639 01/09/2022 2.450,00 0,00 2.450,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. MULTIFUNZIONALE PER L'EROGAZIONE DI SERVIZI "ON DEMAND", SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID COMPRESO RIMBORSO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SPESE DI VIAGGIO DI MAGGIO 2022
ZVAJ22001396/2022 ; ZVAI22001477/2022 ; ZVAI22001476/2022 ; GIUGNO 2022: SERVIZIO DI PRESIDIO SPORTELLO
639 0110012022 3.800,00 0,00 3.800,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. MULTIFUNZIONALE PER L'EROGAZIONE DI SERVIZI "ON DEMAND", SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID COMPRESO RIMBORSO Uscite correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SPESE DI VIAGGIO DI MAGGIO 2022
ZVAI22001396/2022 ; ZVAI22001477/2022 ; ZVAI22001476/2022 ; GIUGNO 2022: SERVIZIO DI PRESIDIO SPORTELLO
639 01/09/2022 10,00 0,00 10,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. MULTIFUNZIONALE PER L'EROGAZIONE DI SERVIZI "ON DEMAND", SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID COMPRESO RIMBORSO Uscite correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SPESE DI VIAGGIO DI MAGGIO 2022
ZVAI22001475/2022 ; ZVAI22001386/2022 ; GIUGNO 2022: SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA GESTIONE DEL PROTOCOLLO E N
640 01/09/2022, 2.092,80 0,00 2.092,80 IC OUTSOURCING S.C.R.L. SERVIZIO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE DI BILANCIO Uscite correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAI22001475/2022 ; ZVAI22001386/2022 ; GIUGNO 2022: SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA GESTIONE DEL PROTOCOLLO E N
640 01/09/2022, 2.160,00 0,00 2.160,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. SERVIZIO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE DI BILANCIO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
641 01/09/2022, 1.192,95 0,00 1.192,95 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVAJ22001613/2022 - 11 TRIM.2022 SERVIZIO DOGE MUD E DOGE R.1. Uscite correnti 325049 2298 Altre spese per acquisto di servizi
641 01/09/2022 306,00 0,00 306,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001613/2022 - 11 TRIM.2022 SERVIZIO DOGE MUD E DOGE R.1. Uscite correnti 325049 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1712/2022 ; 1711/2022 ; 1710/2022 ; 1709/2022 ; MAGG//GIU 2022, MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI E
642 y 508,84 0,00 508,84 TECNOSERVICECAMERE SCPA SEDE E PULIZIE SEDE; Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
01/00/2022 GIUGNO 2022. ASSISTENZA ALLE ATTIVITA' DI BORSA MERCI
651 02/09/2022, 1.965,81 0,00 1.965,81 R?S(?:EONSZSIKAJ’?EELLE ENTRATE - FONDI DELLA 'VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2022 F24EP SCAD. 16/09/2022 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
669 16/09/2022| 1.435,49 0,00 1.435,49 C.A.L. DIREZIONE MERCATI (CONDOMINIO) [ANNO 2022 - SPESE CONDOMINIALI UNITA' IMMOBILIARE SITA IN STRADA DEI MERCATI 9/D 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
, VVA/22009556/2022-VVA/22009555/2022; GIU/22 SERVIZIO CARTE TACH, SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIG. E MASSIVA;
683 452,00 0,00 452,00 AIZNIZ%(I:AMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER APR/MAG/GIU 2022 SERV. DI RICONOSCIM. E RILASCIO DA REMOTO IDENT. DIGIT.; Il TRIM.22 RINN.CERT.SU SMART CARD E Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
21/09/2022 TOKEN E TOKEN WIRELESS
| VVA/22009556/2022-VVA/22009555/2022; GIU/22 SERVIZIO CARTE TACH, SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIG. E MASSIVA;
683 1.472,00 0,00 1.472,00 AIZ,\IIFO?\‘(I:AMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER APR/MAG/GIU 2022 SERV. DI RICONOSCIM. E RILASCIO DA REMOTO IDENT. DIGIT.; Il TRIM.22 RINN.CERT.SU SMART CARD E Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
21/09/2022 TOKEN E TOKEN WIRELESS
, VVA/22009556/2022-VVA/22009555/2022; GIU/22 SERVIZIO CARTE TACH, SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIG. E MASSIVA;
683 2110012022 2.145,00 0,00 2.145,00 AIZNIZ%(I:AMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER APR/MAG/GIU 2022 SERV. DI RICONOSCIM. E RILASCIO DA REMOTO IDENT. DIGIT.; Il TRIM.22 RINN.CERT.SU SMART CARD E Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
- TOKEN E TOKEN WIRELESS
| VVA/22009556/2022-VVA/22009555/2022; GIU/22 SERVIZIO CARTE TACH, SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIG. E MASSIVA;
683 2.687,00 0,00 2.687,00 AIZ,\IIFO?\‘(I:AMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER APR/MAG/GIU 2022 SERV. DI RICONOSCIM. E RILASCIO DA REMOTO IDENT. DIGIT.; Il TRIM.22 RINN.CERT.SU SMART CARD E Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
21/09/2022 TOKEN E TOKEN WIRELESS
, VVA/22009556/2022-VVA/22009555/2022; GIU/22 SERVIZIO CARTE TACH, SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIG. E MASSIVA;
683 378,00 0,00 378,00 AIZ,\IIFO?\‘(I:AMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER APR/MAG/GIU 2022 SERV. DI RICONOSCIM. E RILASCIO DA REMOTO IDENT. DIGIT.; Il TRIM.22 RINN.CERT.SU SMART CARD E Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
21/09/2022 TOKEN E TOKEN WIRELESS
| VVA/22009556/2022-VVA/22009555/2022; GIU/22 SERVIZIO CARTE TACH, SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIG. E MASSIVA;
683 210912022 2,00 0,00 2,00 AIZNIZ?\‘CIAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER APR/MAG/GIU 2022 SERV. DI RICONOSCIM. E RILASCIO DA REMOTO IDENT. DIGIT.; Il TRIM.22 RINN.CERT.SU SMART CARD E Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
- TOKEN E TOKEN WIRELESS
| VVA/22009845/2022-VVA/22009843/2022-VVVA/22009844/2022; Il TRIM.22:CANONI E CONSUMI ASS. FISCALE, OB,
684 1.622,40 0,00 1.622,40 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER RILEV.PRESENZE, SIPERT E CERC; VIMER, CONC/MEDIAZIONE E GEST.SANZIONI R.I.(PROAC); SERVIZIO ACCESSO INTERNET Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
21/09/2022 AZIONI
E INTERNET POSTA
| VVA/22009845/2022-VVA/22009843/2022-VVA/22009844/2022; Il TRIM.22:CANONI E CONSUMI ASS.FISCALE, OB,
684 1.749,99 0,00 1.749,99 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER RILEV.PRESENZE, SIPERT E CERC; VIMER, CONC/MEDIAZIONE E GEST.SANZIONI R.1.(PROAC); SERVIZIO ACCESSO INTERNET Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
21/09/2022 AZIONI E INTERNET POSTA
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER  |VVA/22009847/2022-VVA/22009846/2022-VVA/22010382/2022; 11 TRIM.2022 CANONI E CONSUMI ALCA, RAEE E CERT.DI ORIGINE; . . . . .
685 21/09/2022 30,00 0,00 30,00 AZIONI EUREKA E MARCATURA LASER E RINNOVO TOKEN: SARI CONSUMI E CANONE Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER  |VVA/22010384/2022-VVA/22010385/2022-VVA/22010383/2022, 1l TRIM.2022, CANONE HOSTING CENTR.PERSONALIZZ. REPLICATO " " . " .
686 21/09/2022 237498 0.00 237498 AZIONI E VDI CENTRAL.LIGHT; REGOLARIZZAZIONI DIRITTO ANNUALE E APR/MAG/GIU CANONE VOIP Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER  |VVA/22011234/2022 ; VVA/22010386/2022 ; Il TRIM.2022: SERVIZIO DI CONTINUITA' OPERATIVA APP.RETI LOCALI E GESTIONE " " . " .
687 21/09/2022 750,00 0,00 750,00 AZIONI RETE LOCALE: CANONE PID Uscite correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi
659 05/09/2022 812,36 0,00 812,36 COMUNE DI SISSA TRECASALI CONTRIBUTO 2022 PER LA MANIFESTAZIONE "SISSA TRECASALI MUSIC AND FOOD EXPERIENCE" 330000 3107 Contributi e trasferimenti correnti a comuni
UNIONE REGIONALE CAMERE DI INCOMING OP ESTERI/2022 ATTIVITA' ISTITUZIONALE - QUOTA PER INIZIATIVA "INCOMING OPERATORI ESTERI DEL SETTORE Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni regionali
s 2000712022 209250 00 209250 COMMERCIO EMILIA-ROMAGNA SUBFORNITURA MECCANICA ALLA FIERA MECSPE DI BOLOGNA" 330000 3116 delle Camere di commercio
528 04/07/2022, 5.000,00 0,00 5.000,00 SLOW FOOD ITALIA APS CONTRIBUTO 2022 PER ADEMPIMENTI FINALIZZATI ALL'ATTIVAZIONE DEL PRESIDIO SLOW FOOD "PERA NOBILE" 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA . . . " PR
529 04/07/2022, 15.077,48 603,10 14.474,38 PROMOZIONALE CONSORTILE S.R.L. I QUADR. 2022 - CONTRIBUTO COSTI STRUTTURA 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  |GIUGNO 2022 - RITENUTE FISCALI (COMPRESE LE RITENUTE SU INDENN.ANZIANITA' EX DIPENDENTE STACCIAP.), ADD.LI . P . . P
533 04/07/2022 6.338,60 0,00 6.338,60 RISCOSSIONE REG.LI E COM.LI (IST E COM) E CONTRIBUTI AD AZIENDE 243004 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
541 06/07/2022 -503,14 -20,13 -483,01 SINFONIA MEDIA SRLS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
541 06/07/2022 3.905,70 156,23 3.749,47 SINFONIA MEDIA SRLS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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C.C.ILAA.PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2022 PER CODICE SIOPE - ART 4bis D.Lgs: 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
543 06/07/2022, -207,73 -8,31 -199,42 VERDI DI LINA PASSERA & C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
543 06/07/2022 2.721,60 109,10 2.618,50 VERDI DI LINA PASSERA & C LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
544 06/07/2022] 4.419,28 176,77 4.242,51 S(C)ICGII;\I\SE\/_E(I)R’\I?LEUSSOCIETA COOPERATIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
546 06/07/2022, -3.081,00 -123,24 -2.957,76 IT&TECH SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
546 06/07/2022 7.000,00 280,00 6.720,00 IT&TECHS.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
STM SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI
547 3.500,00 140,00 3.360,00 DALL'ASTA MASSIMO E CARPANINI LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
06/07/2022 VALER
548 06/07/2022, 6.325,00 253,00 6.072,00 LIVING CONTRACT DI SPOTTI ROBERTA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
548 06/07/2022, -2.570,00 -102,80 -2.467,20 LIVING CONTRACT DI SPOTTI ROBERTA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
549 06/07/2022 7.000,00 280,00 6.720,00 HONEY S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
549 06/07/2022, -2.364,85 -94,59 -2.270,26 HONEY S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
550 06/07/2022 7.000,00 280,00 6.720,00 ABOUTLUX S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
550 06/07/2022, -483,00 -19,32 -463,68 ABOUTLUX S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
551 06/07/2022 5.135,00 205,40 4.929,60 AMBROSIA GOURMET SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
551 06/07/2022, -1.944,00 -71,76 -1.866,24 AMBROSIA GOURMET SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
552 06/07/2022 2.022,16 80,89 1.941,27 BPR MANUFACTURING SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
552 06/07/2022, -84,66 -3,39 -81,27 BPR MANUFACTURING SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
553 06/07/2022 2.655,27 106,21 2.549,06 CASEARTECNICA BARTOLIS.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
554 06/07/2022, 4.344,73 17379 4.170,94 CASEARTECNICA BARTOLIS.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
FONDAZIONE PARMA UNESCO CREATIVE . . N . P
573 28/07/2022| 9.390,30 0,00 9.390,30 CITY OF GASTRONOMY 'VERSAMENTO FONDO DI GESTIONE ART. 7 DELLO STATUTO ANNO 2022 330009 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
575 01/08/2022| 6.750,00 270,00 6.480,00 B;i?slTCTEESQ DEL PULITO S.AS. DI VAGHI LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
575 01/08/2022| -4.900,00 -196,00 -4.704,00 B;i?slTCTEESQ DEL PULITO S.AS. DI VAGHI LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
576 01/08/2022 6.750,00 270,00 6.480,00 PELLET 1 ITALIAS.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
577 01/08/2022 7.000,00 280,00 6.720,00 VIA LATTEA SOCIETA' COOPERATIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
577 01/08/2022 -1.031,15 -41,25 -989,90 VIA LATTEA SOCIETA' COOPERATIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  |LUGLIO 2022 - RITENUTE FISCALI (COMPRESE LE RITENUTE SU INDENN.ANZIANITA' EX DIPENDENTE GHIRARDUZZI D..), " - N " P
610 12/08/2022 239495 0.00 239495 RISCOSSIONE ADD.LIREG.LI E COM.LI (IST E COM) , CONTRIBUTI AD AZIENDE E RITENUTE SU LAVORO AUTONOMO 243004 3208 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CIBECCO SOCIETA' BENEFIT A
643 4.000,00 160,00 3.840,00 RESPONSABILITA' LIMITATA IN FORMA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
01/09/2022 ABBREVIATA CIBECCO
CIBECCO SOCIETA' BENEFIT A
643 -346,50 -13,86 -332,64 RESPONSABILITA' LIMITATA IN FORMA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
01/09/2022 ABBREVIATA CIBECCO
644 01/09/2022, 7.000,00 280,00 6.720,00 REPORT SERVICE S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
644 01/09/2022 -1.809,44 -72,38 -1.737,06 REPORT SERVICE S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2021 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AGOSTO 2022 - RITENUTE FISCALI, ADDIZIONALI REGIONALI E COMUNALLI (IST E COM) SU STIPENDI E PRODUTTIVITA' 2021
650 2/09/2022) 582,75 0,00 582,75 RIASGC%VSZSIKAJEEELLE ENTRATE - FONDI DELLA (DIRIGENTI E DIPENDENTI) 243004 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
02/05/20 F24 EP IN SCADENZA IL 16/9/22
AGOSTO 2022 - RITENUTE FISCALI, ADDIZIONALI REGIONALI E COMUNALLI (IST E COM) SU STIPENDI E PRODUTTIVITA' 2021
650 J09/ -12,00 0,00 -12,00 R:?;(BCEOAISZSISEEELLE ENTRATE - FONDI DELLA (DIRIGENTI E DIPENDENTI) 121518 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
02/09/2022 F24 EP IN SCADENZA 1L 16/9/22
653 05/09/2022| 80.000,00 3.200,00 76.800,00 Pi(;mD:ZIONE COLLEGIO EUROPEO DI CONTRIBUTO FONDO DI GESTIONE ANNO ACCADEMICO 2021-2022 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
654 05/09/2022| 350,00 0,00 350,00 UNIONE STAMPA PERIODICA ITALIANA QUOTA ASSOCIATIVA 2022 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
655 05/09/2022| 600,00 0,00 600,00 Ol POMODORO DA INDUSTRIA NORD ITALIA|QUOTA ASSOCIATIVA 2022 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
656 05/09/2022| 2.150,00 0,00 2.150,00 Dﬁi%?%ZIONE NAZIONALE CITTA QUOTA ASSOCIATIVA 2022 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
657 05/09/2022| 1.500,00 0,00 1.500,00 ASSOCIAZIONE | MUSEI DEL CIBO DELLA MUSEI DEL CIB0/2022/2022 QUOTA ASSOCIATIVA 2022 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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RESTITUZIONE IMPORTO PER ERRATO DOPPIO PAGAMENTO (EFFETTUATO TRAMITE PAGO-PA IL 9/5/22) PER DIRITTI DI .

526 01/07/2022| 25,00 0,00 25,00 MULTISTUDIO 2 SRLS VIDIMAZIONE LIBRO VERBALE ASSEMBLEE DELLA DITTA KAYI 2 SRL 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO EFFETTUATO TRAMITE PAGO-PA (IL PAGAMENTO ERA GIA' STATO EFFETTUATO .

531 04/07/2022| 40,17 0,00 40,17 PIETRELLI ANTONIO TRAMITE POS) PER RILASCIO CARTA TACHIGRAFICA 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria

540 0610712022 5400 0.00 5400 ANSELM! FRANCESCO ZERS;T:RZ_IZ%T;%UOTA DIRITTO ANNUALE 2022 PER ERRATO ADDEBITO CON CASSA AUTOMATICA (BLOCKCHIN -LT- UAB - 311106 1102 Restituzione diritt i segreteria
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA (NON DOVUTI) PER VIDIMAZIONE FORMULARI - (I DIRITTI PER LA VIDIMAZIONE DEI -

663 08/09/2022| 50,00 0,00 50,00 IMPRESA PIZZAROTTI & C. S.P.A. FORMULARI NON VANNO VERSATI) 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA, NON DOVUTI, PER DEPOSITO DI BILANCIO 2021 DI START-UP INNOVATIVA, VERSATI P A :

664 08/09/2022 6200 0.00 62,00 BOCEDI FABRIZIO DAL SIG.BOCEDI (IN QUALITA' DI INTERMEDIARIO DELLA SOCIETA' W.H.IN S.R.L. - PRATICA PROTOCOLLO 26286/2022)) 811106 4102 Restituzione diritt di segreteria
RESTITUZIONE DIRITTI CARTA TACHIGRAFICA IN QUANTO ESSENDO UN UTENTE EXTRA-UE DEVE ALLEGARE REGOLARE - - -

671 19/09/2022 40,17 0,00 40,17 | ARDOUNI HALIMA CONTRATTO DI LAVORO. AL MOMENTO SPROVVISTA. 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria

557 08/07/2022 147,32 0,00 147,32 S‘;YAOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 1010769530/2022 ; 1010769529/2022 ; 21/3 - 20/6/22 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFF.REA E VISURE Uscite correnti 326002 4201 Noleggi

557 08/07/2022 115,52 0,00 115,52 SI;V;)CERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA- |1 176953012022 ; 101076952912022 ; 21/3 - 20/6/22 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFF.REA E VISURE Uscite correnti 326002 4201 Noleggi

558 08/07/2022 282,70 0,00 282,70 S‘;YAOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 1010769531/2022 7/3-6/6/22 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF.COMM.ESTERO Uscite correnti 326002 4201 Noleggi

592 04/08/2022 120,01 0,00 120,01 RIAS(ZEONSZSISEEELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 22 F24EP SCAD. 22/08/2022 243200 4201 Noleggi

603 08/08/2022 147,32 0,00 147,32 S‘;YfCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 41 775411/2022 10/4 - 9/7/22 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. SEGRETERIA (EX RAGIONERIA) Uscite correnti 326002 4201 Noleggi
A20020221000021795/2022 ; A20020221000021797/2022 ; A20020221000021796/2022 ; APRILE/GIUGNO 2022 - NOLEGGIO N . K

612 16/08/2022 221,50 0.00 221,50 OLIVETTISPA FOTOCOPIATORI UFF.REG.IMPRESE. REGOLAZIONE DEL MERCATO E AFFARI GENERALI Uscite correnti 326002 4201 Noleggi
A20020221000021795/2022 ; A20020221000021797/2022 ; A20020221000021796/2022 ; APRILE/GIUGNO 2022 - NOLEGGIO N . K

612 16/08/2022 167,50 0.00 167,50 OLIVETTISPA FOTOCOPIATORI UFF.REG.IMPRESE. REGOLAZIONE DEL MERCATO E AFFARI GENERALI Uscite correnti 326002 4201 Noleggi
A20020221000021795/2022 ; A20020221000021797/2022 ; A20020221000021796/2022 ; APRILE/GIUGNO 2022 - NOLEGGIO N . K

612 16/08/2022 207,50 0.00 207,50 OLIVETTISPA FOTOCOPIATORI UFF.REG.IMPRESE. REGOLAZIONE DEL MERCATO E AFFARI GENERALI Uscite correnti 326002 4201 Noleggi

651 02/09/2022 131,23 0,00 131,23 R/I\S%%NSZSIQEEELLE ENTRATE - FONDIDELLA |\ RS AMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2022 F24EP SCAD. 16/09/2022 243200 4201 Noleggi

661 08/09/2022 32.250,00 0,00 32.250,00 FIERE DI PARMA SP.A. V3-50/2022 - 1l TRIMESTRE 2022 - UTILIZZO SPAZI PER ATTIVITA' DI BORSA MERCI Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

545 06/07/2022 8.425,53 0,00 8.425,53 REGIONE EMILIA-ROMAGNA - LRAP. IRAP IST GIUGNO 2022 F24EP SCAD.18/07/2022 327021 4401 IRAP

593 04/08/2022 8.526,14 0,00 8.526,14 REGIONE EMILIA-ROMAGNA - LR AP. IRAP IST LUGLIO 2022 F24EP SCAD.22/08/2022 327021 4401 IRAP

652 02/09/2022 30.087,09 0,00 30.087,09 REGIONE EMILIA-ROMAGNA - LRAP. IRAP IST AGOSTO 2022 F24EP SCAD.16/09/2022 327021 4401 IRAP

527 04/07/2022 23,00 0,00 23,00 CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. BOLLI GIUGNO/2022 GIUGNO 2022 - BOLLI SU MANDATI 327017 4499 Altri tributi

572 110712022 169370 0,00 160370 CREDIT AGRICOLE ITALIA S.PA. 11 QUADR.DOSS. TITOLI/2022 Il QUADRIMESTRE 2022 - IMPOSTA DI BOLLO SU PRODOTTI FINANZIARI DOSSIER TITOLI 327017 1499 Altri tributi
11/00404/4744051

590 02/08/2022 12,00 0,00 12,00 CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. LUGLIO 2022 - BOLLI SU MANDATI 327017 4499 Altri tributi

649 02/09/2022 4,00 0,00 4,00 CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. AGOSTO 2022 - BOLLI SU MANDATI 327017 4499 Altri tributi

615 22/08/2022, 3.660,00 600,00 3.060,00 VENTURINI ELISA 30/2022 - 1 SEMESTRE 2022 - COMPENSO QUALE MEMBRO COLLEGIO REVISORI Uscite correnti 329009 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori

615 22/08/2022 146,40 0,00 146,40 VENTURINI ELISA 30/2022 - | SEMESTRE 2022 - COMPENSO QUALE MEMBRO COLLEGIO REVISORI Uscite correnti 329009 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori

646 01/09/2022 4250,00 0,00 4250,00 ;m;‘rilszT:Ro DELLECONOMIA E DELLE ;:zrxz/;ngNso QUALE PRESIDENTE COLLEGIO REVISORI, D.SSA CAVALLO ANTONIETTA, PRIMO SEMESTRE 2022 CAPO X CAP. 320009 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori

647 o1/09/2022  3.000,00 0,00 3.000,00 MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO [ SN SN QUALE COMPONENTE COLLEGIO REVISORI, DOTT. VINCENZO DIMARO - MISE PERIODO PRIMO SEMESTRE 2022 329009 4505 |indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
NOTA DI CREDITO N. 2022/FATT- 415 - RESTITUZIONE AUMENTO 10% SPESE PER MEDIAZIONE N.3/2022 CONCLUSASI CON P

537 05/07/2022| 10,49 0,00 10,49 PIGNOTTI FIORENZO ESITO NEGATIVO PER MANCATO ACCORDO 122006 7500 Altre operazioni finanziarie
NOTA DI CREDITO N. 2022/FATT- 416 - RESTITUZIONE AUMENTO 10% SPESE PER MEDIAZIONE N.3/2022 CONCLUSASI CON P

538 05/07/2022] 10,49 0,00 10,49 CONDOMINIO VENEZIA 30 ESITO NEGATIVO PER MANCATO ACCORDO 122006 7500 Altre operazioni finanziarie
RATAN. 4 SCADENTE IL 29/08/2022 DELL'AMMONTARE PRESUNTO ANNO 2022 DELL'IMPOSTA DI BOLLO APPLICATA IN MODO Ll

589 010812022 188.056,91 0,00 188.056,91 AGENZIA DELLE ENTRATE VIRTUALE SU CERTIFICATI E SU PRATICHE TELEMATICHE - F24EP IN SCADENZA IL 29/8/2022 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

507 65,00 0,00 65,00 CONSORZIO SOLIDARIETA  SOCIALE - RESTITUZIONE BOLLI NON DOVUTI SU PRATICA M22627J3619 DEL 29/6/22 - PROT.PR/RI/PRA/2022/24495 (PER CONTO DI 247006 7500 Alire operazioni finanziarie

04/08/2022 ' ' ' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE AVALON COOPERATIVA SOCIALE ONLUS - DELEGANTE), IN QUANTO TRATTASI DI COOP.SOCIALE ESENTE DA BOLLO P

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA RELATIVI A" VIDIMAZIONE REGISTRI ERRONEAMENTE PAGATI CON BONIFICO

662 08/09/2022| 50,00 0,00 50,00 CONSORZIO EDILE-TEC ANZICHE' PAGOPA (VEDI REV.LE DI REGOLARIZZAZIONE INCASSO N. 331/2022) 247000 7500 Altre operazioni finanziarie
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